



مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری منتشر کرد:

## متن سخنرانی سالانه ولادیمیر پوتین - ۲۰۱۹

ولادیمیر پوتین در سخنران سالانه خود، اهداف بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت روسیه در سال ۲۰۱۹ را خطاب به اعضای محترم شورای فدراسیون، نمایندگان مجلس دوما و شهروندان روسیه تشریح کرد. محتوای این سخنرانی می‌تواند حاوی نکاتی باشد که برای علاقمندان به آشنایی با اهداف استراتژیک این کشور حائز اهمیت باشد. از این رو این مرکز اقدام به ترجمه و دوبله این سخنرانی برای بهره‌برداری علاقمندان کرده است.

ولادیمیر پوتین صحبت‌های خود را اینگونه آغاز کرد:

عصر بخیر اعضای شورای فدراسیون، نمایندگان دومای دولتی، شهروندان روسیه

سخنرانی امروز عمدتاً به مسائل مربوط به توسعه اجتماعی و اقتصادی داخلی اختصاص دارد. می‌خواهم بر اهدافی متمرکز شویم که در فرمان اجرایی مه ۲۰۱۸ مشخص شد و جزئیات آن بعدها در پروژه‌های ملی آمد. محتوا و اهداف مشخص شده در این پروژه‌ها، نشان‌دهنده نیازها و انتظارات شهروندان روسیه هستند. مردم در مرکز پروژه‌های ملی قرار دارند. این پروژه‌ها قرار است کیفیتی نوین در زندگی همه اقشار ایجاد کنند. این کار فقط با افزایش ضرباهنگ توسعه روسیه امکان‌پذیر است.

این‌ها اهداف بلندمدتی است که برای خودمان تعیین کرده‌ایم.

اما کار برای رسیدن به این اهداف استراتژیک باید امروز آغاز شود. چنانکه بارها گفته‌ام و شما هم به‌خوبی می‌دانید، همیشه از زمان عقب هستیم. زمانی برای رسیدن به سرعت مطلوب یا هماهنگ شدن با برنامه نداریم. به طور کلی معتقدم که از مرحله تعیین اهداف و مشخص کردن ابزار رسیدن به مقاصدمان عبور کرده‌ایم. صرفنظر کردن از اهدافی که تعیین شده‌اند، قابل قبول نیست. البته درست است که اهدافمان چالش‌انگیز هستند. اما پایین آوردن سطح مقتضیات اهداف راه‌حل نیست.

چنانکه قبلاً گفته‌ام، در مواجهه با این چالش‌های دشوار باید تلاشمان را بیشتر کنیم. به هر حال، این چالش‌ها همگام با گستره و روند تغییرات جهانی پیش می‌روند. وظیفه ماست که به سمت جلو حرکت کنیم و سرعتمان را افزایش دهیم.

اگر کسی ترجیح می‌دهد در شرایط عادی و بدون چالش کار کند و مسئولیت نپذیرد یا ابتکار عمل نداشته باشد، بهتر است فوراً کنار برود. گاهی حرف‌هایی می‌شنوم مثلاً اینکه امکان‌پذیر نیست، خیلی سخت است، سطح معیارها بالاست و فایده‌ای ندارد. اگر چنین اخلاقی دارید، بهتر است کنار بروید.

نکته دیگر اینکه نمی‌توانید مردم را گول بزنید. آنها نسبت به ریاکاری، بی‌احترامی و بی‌عدالتی بسیار هشیار هستند و از کاغذبازی و اداره‌بازی خوششان نمی‌آید. برای مردم مهم است که بدانند واقعاً چه کاری انجام می‌شود و چه تأثیری بر زندگی خودشان و خانواده‌شان دارد. البته بعداً نه، همین حالا. ما نباید اشتباهات دهه‌های گذشته را تکرار کنیم و منتظر کمونیسم باشیم. ما باید همین حالا وضعیت را اصلاح کنیم.

بنابراین، کار قوه مجری در تمام سوح باید هماهنگ، معنادار و پرنرژی باشد. دولت روسیه باید طراح اصلی پیشرفت باشد.

در عین حال، باید تأکید و تکرار کنم: پروژه‌های توسعه ما فدرال نیستند و حتی سازمان‌محور هم نیستند، بلکه ملی هستند. نتایج آنها باید در تمام مناطق فدراسیون روسیه و در هر ناحیه دیده شود. اکثر وظایف خاص ما عملی و مشهود هستند.

بگذارید تأکید کنم: با توجه به سال‌ها تلاش مشترک و نتایج به‌دست‌آمده، حالا می‌توانیم منابع مالی هنگفت را (البته هنگفت حداقل در سطح کشور خودمان) کنترل کنیم و آن را یکپارچه سازیم. این منابع با آورده نیستند. قرضشان هم نگرفته‌ایم. این منابع را میلیون‌ها نفر از شهروندانمان در سراسر کشور به دست آورده‌اند. باید از این منابع برای افزایش ثروت روسیه و رفاه خانواده‌های روسی استفاده کرد.

به‌زودی زود یعنی همین امسال، مردم باید تغییرات به سمت بهبودی را ببینند. ما بر اساس نظرات و ارزیابی‌های آنها در آغاز سال بعد می‌توانیم نتایج اولیه کارمان روی پروژه‌های ملی را ارزشیابی کنیم. به این ترتیب، نتیجه‌گیری‌های مناسب راجع به کیفیت کار و عملکرد در تمام سطوح نیروی اجرایی را به دست می‌آوریم.

برای تماشای کامل این سخنرانی (اینجا) یا (اینجا) کلیک کنید.

برای مطالعه و دریافت متن کامل این مقاله، روی لینک زیر کلیک کنید.